石农发〔2023〕140号

	石柱土家族自治县农业农村委员会
石柱土家族自治县财政局

关于变更2023年石柱土家族自治县耕地地力保护补贴依据的通知
各乡镇（街道）人民政府（办事处）：

因前期清理实际耕种面积不彻底，导致部分补贴数据存在误差。现将2023年耕地地力保护补贴依据由实际耕种面积变更为2004年计税面积，扣除非农征（占）用耕地、已作为畜牧养殖场使用的耕地、林地、草地、成片粮田转为设施农业用地等已改变用途的耕地，以及抛荒地、占补平衡中“补”的面积和质量达不到耕种条件的等耕地面积。

特此通知。

石柱土家族自治县农业农村委员会   石柱土家族自治县财政局

2023年6月25日

（县农业农村委联系人：李霞  联系电话：13637801635  县财政局联系人：陈静  联系电话：13452223288）

（此件主动公开）
石柱土家族自治县农业农村委员会办公室      2023年6月25日印

- 2 -
- 1 -